
Ord. Piloto Licencia Club Marca Tiempo GapVRNV

Soleado ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Seca

SS300
Warm-Up

Resultados Entrenamientos

e34

VMaxIntv#

Julio GARCÍA ESP VRC TEAM KAWASAKI 1:54.114 ---- 180,95 4 ----1 84 k
Antonio TORRES ESP DEZA - BOX 77 RACING TE KAWASAKI 1:54.511 0.397 182,25 5 0.3972 47 k
Unai CALATAYUD ESP ARCO MOTOR UPV UNIVE YAMAHA 1:54.857 0.743 179,45 5 0.3463 55
Gonçalo DIAS POR VRC TEAM KAWASAKI 1:54.903 0.789 187,45 3 0.0464 76 k
Tomas M. ALONSO POR QUARESMA RACING TEAM KAWASAKI 1:55.037 0.923 178,95 4 0.1345 79 k
Blai TRIAS ESP ILUSION RACING KAWASAKI 1:55.064 0.951 185,05 5 0.0286 62 k
Ivan BOLAÑO ESP DEZA-BOX 77 RACING TEA KAWASAKI 1:55.083 0.969 182,65 5 0.0187 71 k
Gonzalo SANCHEZ ESP ARCO MOTOR UNIVERSIT YAMAHA 1:55.242 1.128 177,75 3 0.1598 33
Ivan MUÑOZ ESP DEZA - BOX 77 RACING TE KAWASAKI 1:55.312 1.198 182,55 3 0.0709 18 k
Rodrigo VALENTE POR ILUSION RACING KAWASAKI 1:55.502 1.388 180,45 4 0.19010 32 k
Cameron RENDE AUS MOTAP RACING TEAM KAWASAKI 1:55.685 1.571 185,85 4 0.18311 80 k
Daniel OCETE ESP I+DENT JUNIOR RACING T YAMAHA 1:55.783 1.670 175,75 5 0.09912 26
Uriel HIDALGO ESP DEZA - BOX 77 RACING TE KAWASAKI 1:55.811 1.697 179,65 5 0.02713 61 k
Varis FLEMING AUS MOTAP RACING TEAM KAWASAKI 1:55.887 1.774 182,65 4 0.07714 35 k
Ryunosuke NAKAMURA JPN MDR COMPETICIÓN YAMAHA 1:56.002 1.888 180,15 4 0.11415 73
Natalia RIVERA ESP I+DENT JUNIOR RACING T YAMAHA 1:56.576 2.462 184,25 5 0.57416 2
Jordi RAPOSEIRAS AND ALMA RACING KAWASAKI 1:56.780 2.666 176,65 3 0.20417 23 k
Rafael DA SILVA BRA KAWASAKI PL RACING JU KAWASAKI 1:57.164 3.050 180,25 5 0.38418 21 k
Joel AZNAR ESP TEAM ILUSION RACING KAWASAKI 1:57.194 3.080 183,15 5 0.03019 92 k
Sarah L VARÓN COL MOTAP RACING TEAM KAWASAKI 1:57.630 3.516 181,45 3 0.43620 15 k
Martim GARCIA POR AKKOIL RACING TEAM KAWASAKI 1:58.321 4.207 179,85 4 0.69121 78 k
Tomas MARIN COL DEZA-BOX 77 RACING TEA KAWASAKI 1:58.352 4.238 180,45 4 0.03122 88 k
Carolina MANZANO ESP XE TAEDA GRUPO RACING KAWASAKI 1:58.647 4.533 175,65 5 0.29523 4 k
Martim A. EUGENIO POR TEAM MOTOCLUBE LOULÉ KAWASAKI 1:58.713 4.599 176,84 4 0.06624 48

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 10:31 HORAS

Circuito de Jerez, 15 DE OCTUBRE DE 2023

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Vuelta a Vuelta
Warm-Up

SS300

e35

Vuelta 2 4 1815 2321 26 32 3533 4847
2:07.1282:05.184 2:02.9431 2:05.123 2:06.6222:06.679 2:06.176 2:00.847 2:02.569 2:04.997 2:02.505 PIT EXIT

1:57.2991:57.214 1:58.3922 1:58.765 1:58.0332:00.076 1:57.348 1:56.210 1:55.629 1:56.476 1:55.901 2:08.141

1:56.780*1:55.312* 1:57.7163 1:57.166 1:57.630*1:59.340 1:56.826 1:56.913 1:55.242* 1:57.033 1:54.772 2:00.125

1:58.1421:56.319 1:58.6914 1:57.637 1:58.4741:59.226 2:01.617 1:55.502* PIT EXIT 1:55.887* 1:54.838 1:58.713*

2:23.5191:56.108 1:57.164*5 1:56.576* 2:00.2101:58.647* 1:55.783* 1:58.090 1:58.937 1:56.657 1:54.511*

Vuelta 55 61 7162 7673 78 79 8480 9288

2:01.8932:05.283 2:03.1941 2:02.363 2:02.6702:03.106 2:05.735 2:06.528 2:01.950 2:00.693 2:02.663 2:06.390
1:55.2631:55.852 1:57.8742 1:55.805 1:55.2791:57.799 1:59.643 1:56.683 1:55.694 1:54.388 1:58.840 1:57.688
1:54.903*1:55.090 1:56.4423 1:55.121 1:56.1871:56.848 1:58.857 1:55.495 1:55.992 1:54.570 1:58.711 1:57.273
1:56.3711:57.084 1:56.002*4 1:56.443 1:56.6661:56.026 1:58.321* 1:55.037* 1:55.685* 1:54.114* 1:58.352* 1:59.584
1:55.9051:55.083* 1:56.0615 1:54.857* 1:55.064*1:55.811* 2:02.266 1:55.511 1:56.445 1:54.324 2:04.300 1:57.194*

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Vta
2 4 15 18 21 23 26Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

SS300
Warm-Up
Análisis

e36

1

32.556
18.535
35.793
38.239

IP1 32.556
51.091

1:26.884
2:05.123

IP2
IP3
FL 2:06.67938.093

1:28.58635.849
19.492
33.245 33.245

52.737

2:06.62237.640
1:28.98235.941

18.978 53.041
34.06334.063

2:05.18437.089
1:28.09535.037

19.148 53.058
33.91033.910

2:02.94337.390
1:25.55335.074

18.365 50.479
32.11432.114

2:07.12837.293
1:29.83539.273

18.286 50.562
32.27632.276

2:06.17638.238
1:27.93836.878

18.718 51.060
32.34232.342

2

29.162
18.477
34.262
36.864

IP1 29.162
47.639

1:21.901
1:58.765

IP2
IP3
FL 2:00.07637.494

1:22.58234.903
18.485
29.194 29.194

47.679

1:58.03336.886
1:21.14734.340

18.042 46.807
28.76528.765

1:57.21436.749
1:20.46533.875

17.978 46.590
28.61228.612

1:58.39237.363
1:21.03034.279

18.188 46.751
28.56328.563

1:57.29936.494
1:20.80534.303

17.919 46.502
28.58328.583

1:57.34836.584
1:20.76433.872

18.309 46.892
28.58328.583

3

28.609
18.021
33.872
36.665

IP1 28.609
46.630

1:20.502
1:57.166

IP2
IP3
FL 1:59.34037.323

1:22.01734.531
18.418
29.068 29.068

47.486

1:57.63036.623
1:21.00734.389

18.127 46.618
28.49128.491

1:55.31235.987
1:19.32533.349

17.585 45.976
28.39128.391

1:57.71636.789
1:20.92734.213

18.142 46.714
28.57228.572

1:56.78036.500
1:20.28033.830

17.911 46.450
28.53928.539

1:56.82636.471
1:20.35533.649

18.117 46.706
28.58928.589

4

28.543
18.257
33.839
36.998

IP1 28.543
46.800

1:20.639
1:57.637

IP2
IP3
FL 1:59.22637.121

1:22.10534.666
18.326
29.113 29.113

47.439

1:58.47436.810
1:21.66434.279

18.195 47.385
29.19029.190

1:56.31936.061
1:20.25834.100

17.809 46.158
28.34928.349

1:58.69136.387
1:22.30534.287

18.726 48.018
29.29229.292

1:58.14237.002
1:21.14134.232

18.200 46.909
28.70928.709

2:01.61736.340
1:25.27733.492

18.181 51.785
33.60433.604

5

28.344
17.645
34.025
36.562

IP1 28.344
45.989

1:20.014
1:56.576

IP2
IP3
FL 1:58.64736.832

1:21.81534.439
18.420
28.956 28.956

47.376

2:00.21037.269
1:22.94136.104

18.118 46.837
28.71928.719

1:56.10836.209
1:19.90033.777

17.852 46.123
28.27128.271

1:57.16436.690
1:20.47433.876

18.113 46.598
28.48528.485

2:23.51940.201
1:43.31846.012

21.079 57.306
36.22736.227

1:55.78336.202
1:19.58233.372

17.899 46.210
28.31128.311
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LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Vta
32 33 35 47 48 55 61Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

SS300
Warm-Up
Análisis

e36

1

31.527
18.253
33.936
37.131

IP1 31.527
49.780

1:23.716
2:00.847

IP2
IP3
FL 2:02.56936.355

1:26.21434.217
19.012
32.985 32.985

51.997

2:04.99738.076
1:26.92136.012

18.577 50.909
32.33232.332

2:02.50536.497
1:26.00834.024

19.063 51.984
32.92132.921

PIT EXIT2:33.86
1:34.32639.740

19.580 54.586
35.00635.006

2:02.36337.197
1:25.16634.234

18.464 50.932
32.46832.468

2:03.10637.317
1:25.78934.294

18.462 51.495
33.03333.033

2

28.277
17.980
33.681
36.272

IP1 28.277
46.257

1:19.938
1:56.210

IP2
IP3
FL 1:55.62936.125

1:19.50433.406
17.851
28.247 28.247

46.098

1:56.47636.140
1:20.33633.918

17.896 46.418
28.52228.522

1:55.90136.029
1:19.87233.405

17.986 46.467
28.48128.481

2:08.14138.095
1:30.04635.217

18.721 54.829
36.10836.108

1:55.80536.058
1:19.74733.389

17.857 46.358
28.50128.501

1:57.79937.128
1:20.67133.795

18.120 46.876
28.75628.756

3

28.791
18.057
33.527
36.539

IP1 28.791
46.848

1:20.375
1:56.913

IP2
IP3
FL 1:55.24235.928

1:19.31433.322
17.830
28.162 28.162

45.992

1:57.03336.031
1:21.00233.786

18.498 47.216
28.71828.718

1:54.77235.869
1:18.90333.009

17.793 45.894
28.10128.101

2:00.12537.495
1:22.63034.717

18.499 47.913
29.41429.414

1:55.12135.851
1:19.27033.201

17.741 46.069
28.32828.328

1:56.84836.407
1:20.44134.015

17.972 46.426
28.45428.454

4

28.268
17.737
33.383
36.114

IP1 28.268
46.005

1:19.388
1:55.502

IP2
IP3
FL PIT EXIT1:10.65

1:21.58534.015
17.988
29.582 29.582

47.570

1:55.88735.998
1:19.89033.699

17.761 46.191
28.43028.430

1:54.83835.844
1:18.99433.449

17.502 45.545
28.04328.043

1:58.71337.006
1:21.70734.346

18.150 47.361
29.21129.211

1:56.44336.526
1:19.91733.750

17.801 46.167
28.36628.366

1:56.02636.133
1:19.89333.729

17.785 46.164
28.37928.379

5

28.142
17.995
36.030
35.923

IP1 28.142
46.137

1:22.167
1:58.090

IP2
IP3
FL 1:58.93735.937

1:23.00133.718
17.867
31.416 31.416

49.283

1:56.65736.043
1:20.61434.703

17.623 45.911
28.28828.288

1:54.51135.831
1:18.68033.000

17.712 45.680
27.96827.968

------ 1:54.85735.703
1:19.15433.231

17.905 45.923
28.01828.018

1:55.81136.494
1:19.31733.397

17.775 45.920
28.14528.145
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Vta
62 71 73 76 78 79 80Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

SS300
Warm-Up
Análisis

e36

1

33.129
18.420
34.404
36.717

IP1 33.129
51.549

1:25.953
2:02.670

IP2
IP3
FL 2:05.28336.563

1:28.72134.575
19.116
35.030 35.030

54.146

2:03.19437.474
1:25.72034.327

18.421 51.393
32.97232.972

2:01.89336.606
1:25.28734.126

18.141 51.161
33.02033.020

2:05.73538.369
1:27.36635.815

18.887 51.551
32.66432.664

2:06.52840.176
1:26.35234.575

18.456 51.777
33.32133.321

2:01.95036.563
1:25.38734.551

18.448 50.836
32.38832.388

2

28.235
17.695
33.350
36.000

IP1 28.235
45.930

1:19.280
1:55.279

IP2
IP3
FL 1:55.85236.040

1:19.81233.631
17.880
28.301 28.301

46.181

1:57.87437.416
1:20.45833.896

17.899 46.562
28.66328.663

1:55.26335.620
1:19.64333.448

17.673 46.195
28.52228.522

1:59.64337.512
1:22.13134.714

18.216 47.417
29.20129.201

1:56.68336.258
1:20.42533.714

17.961 46.711
28.75028.750

1:55.69435.945
1:19.74933.800

17.651 45.949
28.29828.298

3

28.340
18.055
33.733
36.059

IP1 28.340
46.395

1:20.128
1:56.187

IP2
IP3
FL 1:55.09035.917

1:19.17333.306
17.779
28.088 28.088

45.867

1:56.44236.598
1:19.84433.494

17.865 46.350
28.48528.485

1:54.90335.659
1:19.24433.561

17.548 45.683
28.13528.135

1:58.85737.277
1:21.58034.522

18.112 47.058
28.94628.946

1:55.49536.042
1:19.45333.540

17.808 45.913
28.10528.105

1:55.99236.062
1:19.93033.843

17.867 46.087
28.22028.220

4

29.394
17.862
33.593
35.817

IP1 29.394
47.256

1:20.849
1:56.666

IP2
IP3
FL 1:57.08436.079

1:21.00535.137
17.849
28.019 28.019

45.868

1:56.00236.394
1:19.60833.418

17.694 46.190
28.49628.496

1:56.37136.215
1:20.15633.907

17.904 46.249
28.34528.345

1:58.32137.058
1:21.26334.508

17.977 46.755
28.77828.778

1:55.03735.903
1:19.13433.322

17.776 45.812
28.03628.036

1:55.68536.106
1:19.57933.481

17.783 46.098
28.31528.315

5

27.722
17.628
33.669
36.046

IP1 27.722
45.350

1:19.019
1:55.064

IP2
IP3
FL 1:55.08336.016

1:19.06733.312
17.724
28.031 28.031

45.755

1:56.06136.173
1:19.88833.413

17.824 46.475
28.65128.651

1:55.90536.311
1:19.59433.548

17.852 46.046
28.19428.194

2:02.26636.824
1:25.44237.986

18.628 47.456
28.82828.828

1:55.51135.960
1:19.55133.523

17.858 46.028
28.17028.170

1:56.44536.282
1:20.16334.218

17.845 45.945
28.10028.100
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LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Vta
84 88 92 0 0 0 0Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

SS300
Warm-Up
Análisis

e36

1

31.223
18.042
34.451
36.977

IP1 31.223
49.265

1:23.716
2:00.693

IP2
IP3
FL 2:02.66337.756

1:24.90735.006
18.185
31.716 31.716

49.901

2:06.39037.347
1:29.04335.207

19.218 53.836
34.61834.618

2

27.993
17.541
33.202
35.652

IP1 27.993
45.534

1:18.736
1:54.388

IP2
IP3
FL 1:58.84037.279

1:21.56134.397
18.237
28.927 28.927

47.164

1:57.68836.683
1:21.00534.312

17.925 46.693
28.76828.768

3

27.886
17.664
33.123
35.898

IP1 27.886
45.550

1:18.673
1:54.570

IP2
IP3
FL 1:58.71137.468

1:21.24334.432
18.100
28.711 28.711

46.811

1:57.27336.839
1:20.43433.986

17.845 46.448
28.60328.603

4

27.761
17.583
33.205
35.565

IP1 27.761
45.344

1:18.549
1:54.114

IP2
IP3
FL 1:58.35237.209

1:21.14334.260
18.204
28.679 28.679

46.883

1:59.58437.153
1:22.43134.601

18.524 47.830
29.30629.306

5

27.965
17.606
33.156
35.597

IP1 27.965
45.571

1:18.727
1:54.324

IP2
IP3
FL 2:04.30042.872

1:21.42834.362
18.203
28.863 28.863

47.066

1:57.19436.499
1:20.69533.983

18.015 46.712
28.69728.697



Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Tiempo

e37

SS300
Warm-Up

40 Mejores Vueltas

84 Julio GARCÍA ESP VRC TEAM KAWASAKI 10:28:25 4 1:54.114
84 Julio GARCÍA ESP VRC TEAM KAWASAKI 10:30:20 5 1:54.324
84 Julio GARCÍA ESP VRC TEAM KAWASAKI 10:24:37 2 1:54.388
47 Antonio TORRES ESP DEZA - BOX 77 RACING TEAM KAWASAKI 10:30:18 5 1:54.511
84 Julio GARCÍA ESP VRC TEAM KAWASAKI 10:26:31 3 1:54.570
47 Antonio TORRES ESP DEZA - BOX 77 RACING TEAM KAWASAKI 10:26:29 3 1:54.772
47 Antonio TORRES ESP DEZA - BOX 77 RACING TEAM KAWASAKI 10:28:23 4 1:54.838
55 Unai CALATAYUD ESP ARCO MOTOR UPV UNIVERSITY YAMAHA 10:30:30 5 1:54.857
76 Gonçalo DIAS POR VRC TEAM KAWASAKI 10:26:32 3 1:54.903
79 Tomas M. ALONSO POR QUARESMA RACING TEAM KAWASAKI 10:28:59 4 1:55.037
62 Blai TRIAS ESP ILUSION RACING KAWASAKI 10:30:09 5 1:55.064
71 Ivan BOLAÑO ESP DEZA-BOX 77 RACING TEAM KAWASAKI 10:30:21 5 1:55.083
71 Ivan BOLAÑO ESP DEZA-BOX 77 RACING TEAM KAWASAKI 10:26:29 3 1:55.090
55 Unai CALATAYUD ESP ARCO MOTOR UPV UNIVERSITY YAMAHA 10:26:38 3 1:55.121
33 Gonzalo SANCHEZ ESP ARCO MOTOR UNIVERSITY TEA YAMAHA 10:26:45 3 1:55.242
76 Gonçalo DIAS POR VRC TEAM KAWASAKI 10:24:37 2 1:55.263
62 Blai TRIAS ESP ILUSION RACING KAWASAKI 10:24:21 2 1:55.279
18 Ivan MUÑOZ ESP DEZA - BOX 77 RACING TEAM KAWASAKI 10:26:32 3 1:55.312
79 Tomas M. ALONSO POR QUARESMA RACING TEAM KAWASAKI 10:27:04 3 1:55.495
32 Rodrigo VALENTE POR ILUSION RACING KAWASAKI 10:28:12 4 1:55.502
79 Tomas M. ALONSO POR QUARESMA RACING TEAM KAWASAKI 10:30:54 5 1:55.511
33 Gonzalo SANCHEZ ESP ARCO MOTOR UNIVERSITY TEA YAMAHA 10:24:50 2 1:55.629
80 Cameron RENDE AUS MOTAP RACING TEAM KAWASAKI 10:28:13 4 1:55.685
80 Cameron RENDE AUS MOTAP RACING TEAM KAWASAKI 10:24:21 2 1:55.694
26 Daniel OCETE ESP I+DENT JUNIOR RACING TEAM YAMAHA 10:30:12 5 1:55.783
55 Unai CALATAYUD ESP ARCO MOTOR UPV UNIVERSITY YAMAHA 10:24:43 2 1:55.805
61 Uriel HIDALGO ESP DEZA - BOX 77 RACING TEAM KAWASAKI 10:30:15 5 1:55.811
71 Ivan BOLAÑO ESP DEZA-BOX 77 RACING TEAM KAWASAKI 10:24:34 2 1:55.852
35 Varis FLEMING AUS MOTAP RACING TEAM KAWASAKI 10:28:13 4 1:55.887
47 Antonio TORRES ESP DEZA - BOX 77 RACING TEAM KAWASAKI 10:24:34 2 1:55.901
76 Gonçalo DIAS POR VRC TEAM KAWASAKI 10:30:24 5 1:55.905
80 Cameron RENDE AUS MOTAP RACING TEAM KAWASAKI 10:26:17 3 1:55.992
73 Ryunosuke NAKAMURA JPN MDR COMPETICIÓN YAMAHA 10:28:19 4 1:56.002
61 Uriel HIDALGO ESP DEZA - BOX 77 RACING TEAM KAWASAKI 10:28:19 4 1:56.026
73 Ryunosuke NAKAMURA JPN MDR COMPETICIÓN YAMAHA 10:30:15 5 1:56.061
18 Ivan MUÑOZ ESP DEZA - BOX 77 RACING TEAM KAWASAKI 10:30:24 5 1:56.108
62 Blai TRIAS ESP ILUSION RACING KAWASAKI 10:26:17 3 1:56.187
32 Rodrigo VALENTE POR ILUSION RACING KAWASAKI 10:24:20 2 1:56.210
18 Ivan MUÑOZ ESP DEZA - BOX 77 RACING TEAM KAWASAKI 10:28:28 4 1:56.319
76 Gonçalo DIAS POR VRC TEAM KAWASAKI 10:28:28 4 1:56.371

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Piloto Nat Equipo Top Five Laps

e38

SS300
Warm-Up

Top Cinco Vueltas

84 Julio GARCÍA ESP VRC TEAM 1:54.114 1:54.324 1:54.388 1:54.570 2:00.693

47 Antonio TORRES ESP DEZA - BOX 77 RACING TEAM 1:54.511 1:54.772 1:54.838 1:55.901 2:02.505

55 Unai CALATAYUD ESP ARCO MOTOR UPV UNIVERSITY T 1:54.857 1:55.121 1:55.805 1:56.443 2:02.363

76 Gonçalo DIAS POR VRC TEAM 1:54.903 1:55.263 1:55.905 1:56.371 2:01.893

79 Tomas M. ALONSO POR QUARESMA RACING TEAM 1:55.037 1:55.495 1:55.511 1:56.683 2:06.528

62 Blai TRIAS ESP ILUSION RACING 1:55.064 1:55.279 1:56.187 1:56.666 2:02.670

71 Ivan BOLAÑO ESP DEZA-BOX 77 RACING TEAM 1:55.083 1:55.090 1:55.852 1:57.084 2:05.283

33 Gonzalo SANCHEZ ESP ARCO MOTOR UNIVERSITY TEAM 1:55.242 1:55.629 1:58.937 2:02.569 PIT EXIT

18 Ivan MUÑOZ ESP DEZA - BOX 77 RACING TEAM 1:55.312 1:56.108 1:56.319 1:57.214 2:05.184

32 Rodrigo VALENTE POR ILUSION RACING 1:55.502 1:56.210 1:56.913 1:58.090 2:00.847

80 Cameron RENDE AUS MOTAP RACING TEAM 1:55.685 1:55.694 1:55.992 1:56.445 2:01.950

26 Daniel OCETE ESP I+DENT JUNIOR RACING TEAM 1:55.783 1:56.826 1:57.348 2:01.617 2:06.176

61 Uriel HIDALGO ESP DEZA - BOX 77 RACING TEAM 1:55.811 1:56.026 1:56.848 1:57.799 2:03.106

35 Varis FLEMING AUS MOTAP RACING TEAM 1:55.887 1:56.476 1:56.657 1:57.033 2:04.997

73 Ryunosuke NAKAMURA JPN MDR COMPETICIÓN 1:56.002 1:56.061 1:56.442 1:57.874 2:03.194

2 Natalia RIVERA ESP I+DENT JUNIOR RACING TEAM 1:56.576 1:57.166 1:57.637 1:58.765 2:05.123

23 Jordi RAPOSEIRAS AND ALMA RACING 1:56.780 1:57.299 1:58.142 2:07.128 2:23.519

21 Rafael DA SILVA BRA KAWASAKI PL RACING JUNIOR TE 1:57.164 1:57.716 1:58.392 1:58.691 2:02.943

92 Joel AZNAR ESP TEAM ILUSION RACING 1:57.194 1:57.273 1:57.688 1:59.584 2:06.390

15 Sarah L VARÓN COL MOTAP RACING TEAM 1:57.630 1:58.033 1:58.474 2:00.210 2:06.622

78 Martim GARCIA POR AKKOIL RACING TEAM 1:58.321 1:58.857 1:59.643 2:02.266 2:05.735

88 Tomas MARIN COL DEZA-BOX 77 RACING TEAM 1:58.352 1:58.711 1:58.840 2:02.663 2:04.300

4 Carolina MANZANO ESP XE TAEDA GRUPO RACING 1:58.647 1:59.226 1:59.340 2:00.076 2:06.679

48 Martim A. EUGENIO POR TEAM MOTOCLUBE LOULÉ 1:58.713 2:00.125 2:08.141 PIT EXIT PIT EXIT
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VueltaHoraMaq.NatDorsal Piloto Equipo Vmax

e39

SS300
Warm-Up

40 Mejores Velocidades Máximas

76 KAWASAKIPOR VRC TEAMGonçalo DIAS 2 187,4
80 KAWASAKIAUS MOTAP RACING TEAMCameron RENDE 1 185,8
62 KAWASAKIESP ILUSION RACINGBlai TRIAS 4 185,0
62 KAWASAKIESP ILUSION RACINGBlai TRIAS 2 184,2
2 YAMAHAESP I+DENT JUNIOR RACING TEAMNatalia RIVERA 4 184,2

80 KAWASAKIAUS MOTAP RACING TEAMCameron RENDE 2 184,2
76 KAWASAKIPOR VRC TEAMGonçalo DIAS 0 184,1
76 KAWASAKIPOR VRC TEAMGonçalo DIAS 1 183,6
92 KAWASAKIESP TEAM ILUSION RACINGJoel AZNAR 1 183,1
71 KAWASAKIESP DEZA-BOX 77 RACING TEAMIvan BOLAÑO 2 182,6
62 KAWASAKIESP ILUSION RACINGBlai TRIAS 3 182,6
71 KAWASAKIESP DEZA-BOX 77 RACING TEAMIvan BOLAÑO 4 182,6
35 KAWASAKIAUS MOTAP RACING TEAMVaris FLEMING 4 182,6
18 KAWASAKIESP DEZA - BOX 77 RACING TEAMIvan MUÑOZ 2 182,5
47 KAWASAKIESP DEZA - BOX 77 RACING TEAMAntonio TORRES 3 182,2
71 KAWASAKIESP DEZA-BOX 77 RACING TEAMIvan BOLAÑO 1 181,9
71 KAWASAKIESP DEZA-BOX 77 RACING TEAMIvan BOLAÑO 3 181,7
35 KAWASAKIAUS MOTAP RACING TEAMVaris FLEMING 3 181,6
15 KAWASAKICOL MOTAP RACING TEAMSarah L VARÓN 4 181,4
92 KAWASAKIESP TEAM ILUSION RACINGJoel AZNAR 2 181,0
76 KAWASAKIPOR VRC TEAMGonçalo DIAS 4 180,9
84 KAWASAKIESP VRC TEAMJulio GARCÍA 1 180,9
18 KAWASAKIESP DEZA - BOX 77 RACING TEAMIvan MUÑOZ 4 180,8
88 KAWASAKICOL DEZA-BOX 77 RACING TEAMTomas MARIN 0 180,4
32 KAWASAKIPOR ILUSION RACINGRodrigo VALENTE 3 180,4
62 KAWASAKIESP ILUSION RACINGBlai TRIAS 1 180,4
21 BRA KAWASAKI PL RACING JUNIOR T KAWASAKIRafael DA SILVA 4 180,2
84 KAWASAKIESP VRC TEAMJulio GARCÍA 3 180,2
73 YAMAHAJPN MDR COMPETICIÓNRyunosuke NAKAMURA 3 180,1
84 KAWASAKIESP VRC TEAMJulio GARCÍA 2 180,0
35 KAWASAKIAUS MOTAP RACING TEAMVaris FLEMING 1 180,0
32 KAWASAKIPOR ILUSION RACINGRodrigo VALENTE 1 179,9
78 KAWASAKIPOR AKKOIL RACING TEAMMartim GARCIA 3 179,8
15 KAWASAKICOL MOTAP RACING TEAMSarah L VARÓN 1 179,7
32 KAWASAKIPOR ILUSION RACINGRodrigo VALENTE 2 179,7
84 KAWASAKIESP VRC TEAMJulio GARCÍA 0 179,7
18 KAWASAKIESP DEZA - BOX 77 RACING TEAMIvan MUÑOZ 3 179,7
61 KAWASAKIESP DEZA - BOX 77 RACING TEAMUriel HIDALGO 0 179,6
55 ESP ARCO MOTOR UPV UNIVERSITY YAMAHAUnai CALATAYUD 2 179,4
35 KAWASAKIAUS MOTAP RACING TEAMVaris FLEMING 2 179,4
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Piloto Nat Equipo Top Five Vmax

e40

SS300
Warm-Up

Top Cinco Velocidades Máximas

76 Gonçalo DIAS POR VRC TEAM 187,4 184,1 183,6 180,9 176,3

80 Cameron RENDE AUS MOTAP RACING TEAM 185,8 184,2 179,2 178,7 177,2

62 Blai TRIAS ESP ILUSION RACING 185,0 184,2 182,6 180,4 176,1

2 Natalia RIVERA ESP I+DENT JUNIOR RACING TEAM 184,2 177,5 174,3 173,9 173,3

92 Joel AZNAR ESP TEAM ILUSION RACING 183,1 181,0 178,0 177,2 173,5

71 Ivan BOLAÑO ESP DEZA-BOX 77 RACING TEAM 182,6 182,6 181,9 181,7 177,5

35 Varis FLEMING AUS MOTAP RACING TEAM 182,6 181,6 180,0 179,4 175,2

18 Ivan MUÑOZ ESP DEZA - BOX 77 RACING TEAM 182,5 180,8 179,7 177,8 176,2

47 Antonio TORRES ESP DEZA - BOX 77 RACING TEAM 182,2 177,4 175,6 175,2 174,1

15 Sarah L VARÓN COL MOTAP RACING TEAM 181,4 179,7 178,0 177,2 173,0

84 Julio GARCÍA ESP VRC TEAM 180,9 180,2 180,0 179,7 179,1

32 Rodrigo VALENTE POR ILUSION RACING 180,4 179,9 179,7 178,9 178,6

88 Tomas MARIN COL DEZA-BOX 77 RACING TEAM 180,4 176,3 175,4 174,5 174,3

21 Rafael DA SILVA BRA KAWASAKI PL RACING JUNIOR TE 180,2 178,5 177,8 177,1 177,0

73 Ryunosuke NAKAMURA JPN MDR COMPETICIÓN 180,1 178,4 177,5 177,2 176,5

78 Martim GARCIA POR AKKOIL RACING TEAM 179,8 179,0 178,9 176,2 174,2

61 Uriel HIDALGO ESP DEZA - BOX 77 RACING TEAM 179,6 179,4 178,6 178,0 177,5

55 Unai CALATAYUD ESP ARCO MOTOR UPV UNIVERSITY T 179,4 179,3 177,8 175,8 175,4

79 Tomas M. ALONSO POR QUARESMA RACING TEAM 178,9 178,2 178,0 177,0 175,1

33 Gonzalo SANCHEZ ESP ARCO MOTOR UNIVERSITY TEAM 177,7 177,5 175,6 175,0 171,7

48 Martim A. EUGENIO POR TEAM MOTOCLUBE LOULÉ 176,8 175,5 173,6 173,3

23 Jordi RAPOSEIRAS AND ALMA RACING 176,6 176,2 176,1 174,8 127,7

26 Daniel OCETE ESP I+DENT JUNIOR RACING TEAM 175,7 175,3 174,9 173,1 168,5

4 Carolina MANZANO ESP XE TAEDA GRUPO RACING 175,6 175,6 175,4 174,7 171,8
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